平成 27 年 3 月 26 日

各  位

            株式会社 三井住友フィナンシャルグループ

          (コード番号 ８３１６)

代表取締役異動のお知らせ

当社の代表取締役の異動が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

                    記

    （新）                  （現）

４月１日付

株式会社三井住友銀行          取締役（代表取締役）          久保  健

取締役                 兼株式会社三井住友銀行

取締役（代表取締役）兼副頭取執行役員

なお、久保健は、６月下旬に三井住友カード株式会社社長に就任の予定です。

                   以  上